Mr 86

n. 461 118-312



Istituto Superiore di Studi Musicali "V. BELLINI" Catania

PROVVEDIMENTO DEL DIRETTORE AMMINISTRATIVO

Emesso in data 10/08/2017

PROVVEDIMENTO N. 88

OGGETTO: Liquidazione fattura N. 1 del 05-07-2017 d.ssa Maria Claudia Miracola. Periodo maggio e giugno 2017

Dimostrazione della disponibilità dei fond

SETTORE: Ragioneria

della disponibilità dei fondi
ResiduiArt. 261 Lett Spese per
Somma stanziata €
Aggiunta
Dedotta per storni €
Impegni Assunti €
Fondo disponibile €
Visto ed iscritto a
de art. 261 lett nel partitario uscita di competenza l'impegno di €. 1ℓ20, 90
Catania, 10/08/2017

Catania, 10/08/2017

Il responsabile dell'Ufficio ragioneria

Rag. Giovanni Giuffrida

Januaria Januaria

Januaria Januaria

Oggetto: Liquidazione fattura N. 1 del 05-07-2017 d.ssa Maria Claudia Miracola. Periodo maggio e giugno 2017

Il Direttore Amministrativo

Richiamato il provvedimento del Direttore 34 del 29-04-2017 con il quale è stato conferito l'incarico di consulenza, per i mesi di maggio e giugno 2017, alla d.ssa Maria Claudia Miracola, visto che tra le risorse umane in servizio presso l'Ufficio Personale non esistono professionalità adeguate a occuparsi efficacemente della materia previdenziale/fiscale;

Preso atto che nel suddetto periodo l'incarico è stato finalizzato al Conto Annuale del Personale, al Calcolo e pagamento Inail, agli adempimenti fiscali e previdenziali;

Vista la fattura N. 1 del 05-07-2017 di € 1.900,00 presentata dalla Dott.ssa Maria Claudia Miracola;

Dato atto che le prestazioni in questione sono avvenute regolarmente; per cui appare opportuno procedere alla liquidazione in questione, ai fini del successivo pagamento;

Tutto ciò premesso

Dispone

Per i motivi di cui in narrativa che qui si intendono ripetuti e confermati:

procedere alla liquidazione della fattura N. 1 del 05-07-2017 di € 1.900,00 presentata dalla Dott.ssa Maria Claudia Miracola con sede in Catania, Viale A. De Gasperi 173 codice Iban IT27Z0306916906100000000599;

autorizzare l'ufficio ragioneria ad emettere mandato di pagamento per l'importo di 1.900,00 al cap. 261 sui fondi del provvedimento 34 del 29-04-2017.

> Il Direttore Amministrativo dott.ssa Clara Leonardi

